

Air & Ocean Worldwide Holding ApS

Karlsunde Strandvej 106A
2690 Karlsunde

Årsrapport
7. maj 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2021

René Moer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Air & Ocean Worldwide Holding ApS
Karlsunde Strandvej 106A
2690 Karlsunde

CVR-nr: 41351799
Regnskabsår: 07/05/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab Air & Ocean Worldwide ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.rk. 126. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. maj 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.668
Bruttoresultat		129.668
Resultat af ordinær primær drift		129.668
Øvrige finansielle omkostninger		-3.533
Ordinært resultat før skat		126.135
Årets resultat		126.135
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.668
Overført resultat		-3.533
I alt		126.135

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 169.668
Finansielle anlægsaktiver i alt		169.668
Anlægsaktiver i alt		169.668
Likvide beholdninger		97
Omsætningsaktiver i alt		97
AKTIVER I ALT		169.765

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		129.668
Overført resultat		-3.533
Egenkapital i alt		166.135
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.630
Gældsforpligtelser i alt		3.630
PASSIVER I ALT		169.765

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

Air & Ocean Worldwide ApS Cvr 41353597 er et 100% ejet datterselskab, Årets resultat udgør kr. 129.668

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Air & Ocean Worldwide ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har ikke været beskæftiget lønnet personale i årets løb.